Ofício nº 056

AO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA 3º RELATORIA

Conselheiro JOSÉ WAGNER PRAXEDES

Referência: Expediente/Processo nº 10715/2021.

Excelentíssimo Senhor Conselheiro, Tenho a honra de

cumprimentá-lo e, ao ensejo, encaminhar a Vossa Excelência, em resposta

ao Expediente nº 10715/2021, documentação contento projetos de obras e

manutenção dos espaços e prédios públicos no município de Tocantinópolis

e planilhas com quantitativos estimados, no Pregão Presencial nº 031/2021.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Tocantinópolis/TO, 31 de maio de 2022.

PAULO GOMES DE SOUZA

Prefeito Municipal

		2022-05-31T09:03:20-0300
	PAULO GOMES DE SOUZA:95070184172